
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

CONSIDERANDO :

Que por Resolución Directoral N*006-80-EF/76.01, se aprueba el Calendario$ de Compromisos comespondiente al Primen Trimestre del ejercicio presu -
puestal 1980, Voluwen 01 Gobíermo Central;

Que, de conformidad a lo dispuesto por el Ant. 14% del D.L. 22744, Ley -
del Presupuesto del Sector Público para el Ejercicio Fiscal 1980, debe -
aprobarse el Calendario de Compromisos por el Títulan del Pliego, a nivel
de Programa, Partida Genérica y por Fuentes de Financiamiento;
Estando a lo opinado por La Oficina Central de Administración y La Dinec-
ción ejecutiva;
De conformidad con el Ant. 37% del D.L. 20555 yel Art. 14% del D.L. 22744,

SE RESUELVE :

ARTICULO UNICO .- APROBAR,el Calendario de Compromisos del Pliego 22  -

Instituto Nacional de Recreación, Educación Física y De

portes, comespondiente al Primer Trimstre del Ejercicio Presupuestal 1980,
de acuerdo al siguiente detalle:
a) Por Programas y Partidas Genéricas [Anexo N” 01)
b) Por Fuentes de Financiamiento:

Total Fuentes S/. 137'871
Ingre505 Prop£0s 20'000
Ingre505 por Trans fe rencias 117'871
- Ministerio de Educación S/. 50*'000
- EPAPRODE 67'871

Regístrese y Comunítquese.

VI
AUGUSTO GALVEZ VELARDE

Jefe del INRED|



INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

yoyo

y

00L,2p

005

.LZ

LLLLSE

 09£19L

000,02

00Z,l

000,1

113

,Lgl

1]

DUIIIIYS

FP

OIM

ELL

00191

000,01

LISLE

09€15

000!

000,02

115

,P3

00013

005/91

 “03ANI

FAP

YOPVYY

UIIUODYIY

YOUDEYO

9

UYIIDUFITUMMPY

2911

00019

00b,2

006,2£

"CRANI

YIP

JOA

-0700N

VUNIIYO

VI

Ip

UYIIOAFITUNMMPY

1911

00018

008,/£

 005:6

002,1

00Z,L

00b

02

30

50

v0

£0

20

LO

Ssy0d0ll1advd

60

TVL1OL

(99709

Ap

YIM

UN)

Y

MISIL

0361

AMIAD

TY

JIN21ONOAS

RIAD

SOSINOYAWOD

30

OLAYON2TYO



eos
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES V.P.

Mo

E0Y 206 > AY
UNADAD LEPE

COMBIDERANDO +

Gué pox Resolución Direetoral K*D06w080-EF/T8,0T, £e aprueba el Calendarto
de Compromisos correspondiente al Parirea Tabo tre del ejercicio presa -
purstal 1989, Volumen 01 Gobltano Centaals

Que , de conformidad a Lo dispuesto por el Ant. 14* del DL. 20744, ley -dl Prrsuguesto del Sector Público para el Efenatodo Fiscal 1980, “debe -
aprobarse el Calendario de Compromisos pon el Titulan E! Pliego, a “¿vel
de Paognama, Pentida Genéndea y pork Fuentes de Finanalamiento;

Estando a Le oninado porn La O ftelna Centncl de Administración y La Tia?
ación ejecutiva;
De conformidad eon a£ Ant. 37" del DL 20555 y el Ant. 14% del: 0.L. 22744,

SE RESUELVE 1.
!

ARTICULO UNICO ,
"

APROBAR,el Catendanto de Compromisos deL Pltego 12  -

Instituto Yacional de Recreación, Educación Física y Te

pe comespendiente el Partes Tabmestre del Ejercielo Presupuestal 1980,
de acusado al sáúguiente detallo:
a) Pon Programs y Partidas Genéricas [Anexo Y” 91)
6] Pon Fuentes de Financiamiento:

Total Fuentes S/. ATP4H
llynisos Prepdos 29'000
Ingata ot pon Tasns fereneles 17571

vántsterto de Educación S/. 50'000
- EPAPRODE 67*81

Regíatresz y Comuniquese.

AA APPLA : a
AUGUSTO GALVEZ VELARDE

Jefo del INRED



INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

gRESOLUCION No...
o)EooOLima, A...de

CALENDARIO

DE

COMPROMISOS

CORBESPOMPTENTE

AL

PRTIER

TRIMESTRE

PE

1980

e

e

lem

wiíles

de

soles)

e

A

A

A

AA

AX

A

AAA

APN

[AA

MM
|
A

A

A

A

III

A

eae

PARTIDAS

Progheras

a

TOTAL

o!

02

03

4

05

08

09

1851

Aáminisiaación

de

la

Oficina

Hacko-

nal

del

INRED,

9'509

3'5009

5'000

 1'£00

1*200

20*

400

1052

Abmintatración

de

á

Caganes

Raáconcen

inados

del

IMPED,

18'500

 5'000

 4*000

 2*400

52909

1163

Desarrollo

il
-

Sistera

PEP,

16"700

10'900

 5'3€0

31511

29000

1080

 34*571

Total

42'700

11'S00

15'"360

35'111

1'200

20'000

1'000

 137*E71

EETENCORELESRNARALE

IAF

CRETA

ERRADICAR

ANACAA

CELINA

IDA

2CA/

us
JSMJGR

La.



R.J. N% 0209-AD-80

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION EA
EDUCACION FISICA Y DEPORTES 2 6 MAR. 1980

(INRED) EMO

INFORME No 94 ocaso

A : Director Ejecutivo
De : Je fe de La Oficina Central de Administración
Asunto : Proy. de Res. aprobando Calendario de Compromisos”

del Primer TrimasCre 1980.
Re $. : Res. Dinect. 006-80-EF/76.01.
Fecha : Lima, 25 de Manzo de 1980,

Tengo el agrado de dirnigine a Ud., a fín de estimar-
te su aprobación al proyecto de resolución adjunto en el cual se aprueba
el Calendario de Compromisos del Pliego 22 Instituto Nacional de Recrea -
ción, Educación Física y Deportes para el primr trimstre del año en cur
50 por un total de S/. 137'871,000.00.

El proyecto de resolución amuúba indicado esta de con
fornmidad con el Ant. 37” del D.L. 20555 y Ant. 14” del D.L. 22744,

JBN/£s.

cc: U, Financiera
: Atchivo.


